
Lubrikační a ochranné spreje

WHITE LUBE
Univerzální mazivo s obsahem Lithia

Univerzální mazivo s obsahem Lithia

Směs maziv a lubrikantů s přídavkem Lithia, Zinku a Titanu
Bílé mazivo s vysokou přilnavostí
Hnací plyn bez zápachu a VOC
Bod skápnutí 170°C
Neobsahuje CFC

Objednací číslo: SI-WHITE LUBE
Balení: Sprej 400 ml
Ks v kartonu: 12

Díky obsahu  lithia  má WHITE LUBE velmi dobrou odolnost proti slané vodě a oxidaci 
způsobené  atmosférickými vlivy.

Doporučuje se  jako mazivo pro panty dveří, vodící lišty, zásuvky, kožené membrány, 
ložiska, mechanické pohyby obecně, části motorů, pojezdy laserových strojů. Obzvláště 
vhodné pro mazání a ochranu mechanických dílů lodí, člunů, náčiní pro rybolov, zbraní 
i pro použití pod vodou, šicích strojů, kol apod.

Je odolný vysokým tlakům a má výbornou viskozitu.

Použití při teplotách od  -20 do +120°C
Vysoká odolnost vůči vodě
Nezanechává žádné uhlíkové usazeniny
Teplotní odolnost do 250°C

Použití:
Dózu důkladně protřepejte. 
Ze vzdálenosti cca 25 cm rovnoměrně naneste na povrch předmětu.

Hlavní uživatelé:
textilní průmysl, autoservisy, opravny lodí 
a nákladních automobilů, dílenské 
provozy, pozemní stavitelství, inženýrské 
stavby, opravny zemědělských strojů, 
zámečníci, rybolov

Další pokyny:
Skladujte v uzamčených skladech, 
chraňte před přímým slunečním zářením 
a zdroji tepla. Teplota skladování do 

o50 C. Produkt nepoužívejte v blízkosti 
ohně a zdrojů zapálení. 

Životnost výrobku - 5 roků od data 
výroby.

WIRPO s.r.o.
CTBox B8, 
Škrobárenská 518/16 
617 00 Brno

tel.: 5 4325 0727
wirpo@wirpo.cz
www.wirpo.cz
https://eshop.wirpo.cz/


	Stránka 1

